MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES BOLSA PAP SEDOP 2024
EDITAL Nº 01/2024/SEDOP/UFCA – Reabertura de Seleção

A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP) torna público o Resultado Parcial
das inscrições para o programa Bolsa PAP 2024, de acordo com a tabela abaixo:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PAP 2024

EDITAL Nº 01/2024 / SEDOP/UFCA

ORDEM BIBLIOTECONOMIA - 01 VAGA IRA  GERAL CARTA  DE
INTENÇÃO

TOTAL
PARCIAL

SITUAÇÃO

1º JAKELINNE DA SILVA LUCAS 15 20 35 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

2 º MARIA VITORIA DA SILVA VIANA 15 20 35 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

3º MARIANO CAVALCANTE LUDUGERIO 10 20 30 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

4º RAQUEL DA SILVA SOUZA 10 20 35 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

5º ANA CAMILLA NUNES BATISTA 15 15 30 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

6ª MARIA JAQUELINE PEREIRA BEZERRA 10 20 30 CLASSIFICADO PARA
2º ETAPA

Local da entrevista: sala da SEDOP, Data: 23/07/2024, das 14:00 h às 17:00 h.

LINK enviado para o e-mail dos selecionados.

Juazeiro do Norte-CE, 18 de julho de 2024.

Josedete Gonçalves Xavier
Secretaria de Documentação e Protocolo

Arquivista

		2024-07-18T14:05:25-0300